

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

4 - Rekonštrukcia chodníkov na ul. László Amádea

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 04.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

IČO:

36236403

IČ DPH:

SK2020197476

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 531,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	128 531,20	20,00%	25 706,24

Cena s DPH

v EUR

154 237,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

4 - Rekonštrukcia chodníkov na ul. László Amádea

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

04.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

128 531,20

HSV - Práce a dodávky HSV

128 531,20

1 - Zemné práce	36 087,50
5 - Komunikácie	34 013,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	56 541,69
99 - Presun hmôt HSV	1 889,01

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

4 - Rekonštrukcia chodníkov na ul. László Amádea

Miesto: Dunajská Streda

Dátum: 04.03.2022

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOM PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 531,20

D HSV Práce a dodávky HSV 128 531,20

D 1 Zemné práce 36 087,50

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	2 150,000	7,89	16 963,50
2	K	113154610.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	2 150,000	3,20	6 880,00
3	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	860,000	8,50	7 310,00
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	51,600	31,91	1 646,56
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	51,600	4,21	217,24
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	774,000	0,59	456,66
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,600	0,75	38,70
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	51,600	49,90	2 574,84

D 5 Komunikácie 34 013,00

9	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm - chodník (50% z celkovej výmery)	m2	1 075,000	9,98	10 728,50
10	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 150,000	0,85	1 827,50
11	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 150,000	9,98	21 457,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 56 541,69

12	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	860,000	9,89	8 505,40
13	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	868,600	5,90	5 124,74
14	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	51,600	53,00	2 734,80
15	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	571,900	2,90	1 658,51
16	K	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	8 006,600	0,89	7 125,87
17	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	571,900	22,25	12 724,78
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	163,400	49,90	8 153,66
19	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	210,700	49,90	10 513,93

D 99 Presun hmôt HSV 1 889,01

20	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	599,687	3,15	1 889,01
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------